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PROCESO No. MINIMA CUANTIA No. 007 DE 2023
OBJETO Contratar el servicio electrénico de pago de peajes vehicular para la Sociedad de
Activos Especiales SAE SAS
PROPONENTE No.1 PAGOS AUTOMATICOS DE COLOMBIA S.A.S
NIT 901294241-8
NATURALEZA JURIDICA Persona Juridica
FECHA DE CIERRE 09 de agosto de 2023
DOCUMENTOS JURIDICOS
REQUISITO GENERAL REQUISITOS ESPECIFICOS CUMPLE O NO CUMPLE
Incluye~todas las manifestaciones CUMPLE
sefialadas en el Formato
CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA Debidamente suscrita por el CUMPLE
(Formato 1) representante legal
Validez de la oferta se;enta (60) dias CUMPLE
calendario
El objeto soplal le permite ejecutar el CUMPLE
objeto del contrato
Duracién de sogedad plago del CUMPLE
contrato més un (1) afio
CERTIFICADO DE  EXISTENCIA Y | Facultades del presentante legal son
REPRESENTACION LEGAL suficientes para oferta y suscripcion del CUMPLE
contrato
Fecha del certificado no mayor a treinta
(30) dias calendario anteriores a la CUMPLE
fecha de cierre
] Certificado por el Representante legal o CUMPLE
CERTIFICACION DEL PAGO DE revisor fiscal
PARAFISCALES Y APORTES AL SISTEMA | Expresa que esta al dia en los pagos y
DE SEGURIDAD SOCIAL dentro del término de seis (6) meses NO CUMPLE
anteriores a la fecha de cierre
FOTOCOPIA = DE LA CEDULA DE No se aporta documento del
CIUDADANIA DEL REPRESENTANTE NO CUMPLE
LEGAL representante legal
SE ENCUENTRA EN EL REGISTRO DE
ANTECEDENTES DE RESPONSABLES No se aporta certificado del NO CUMPLE
FISCALES DEL OFERENTE Y DEL representante legal
REPRESENTANTE LEGAL (CONTRALORIA P 9
GENERAL DE LA REPUBLICA)
SE ENCUENTRA EN EL REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD No se aporta certificado del NO CUMPLE
(SIRI) REPRESENTANTE LEGAL representante legal
(PROCURADURIA GENERAL DE LA P g
NACION)
SE ENCUENTRA EN EL REGISTRO DE
ANTECEDENTES JUDICIALES DEL No se aporta certificado del NO CUMPLE
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL Y representante legal
RNMC (POLICIA NACIONAL)
CERTIFICADO DE MEDIDAS CORRECTIVAS No se aporta certificado del
MENOR A 30 DIAS (REPRESENTANTE NO CUMPLE
LEGAL) representante legal
CONSULTA DE INHABILIDADES POR
DELITOS SEXUALES (CUANDO APLIQUE NO CUMPLE

DE CONFORMIDAD CON LA LEY 1918 DE
2018 Y EL DECRETO 753 DE 2019)

No se aporta certificado del
representante legal

(REPRESENTANTE LEGAL)
Direccién General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martin Local 107 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768
@ & Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132
PLR, Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A — 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlantico - Tel. 3855089
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SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES
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SE ENCUENTRA EN EL REGISTRO DE No se anorta certificado del

SANCIONADOS DE LA LISTA CLINTON U P NO CUMPLE

OFAC representante legal

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO CUMPLE
Aporta documento

CERTIFICADO BANCARIO Aporta documento CUMPLE

Observaciones: El proponente PAGOS AUTOMATICOS DE COLOMBIA S.A.S, NO CUMPLE JURIDICAMENTE.
Se solicita subsanar los siguientes documentos:

- Certificacion de Parafiscales y aportes al sistema de seguridad social: debe indicar de manera expresa que
esta al dia en los pagos dentro del término de seis (6) meses anteriores a la fecha de cierre.

La carta de presentacion de la oferta se encuentra suscrita por el representante legal Alejandro Uribe Crane, en tal sentido,
se debe allegar los certificados de antecedentes de quien suscribio el documento.

Se debe aportar los siguientes certificados del representante legal:

- Copia de la Cedula de Ciudadania

- Certificado de Antecedentes de responsables Fiscales del Representante Legal (Contraloria General de la
Republica) con fecha de expedicién no mayor a 30 dias.

- Certificado Registro de Sanciones y Causas de Inhabilidad (SIRI) del Representante Legal (Procuraduria
General de la Nacion) con fecha de expedicién no mayor a 30 dias.

- Certificado Antecedentes judiciales del Ministerio de Defensa Nacional y consulta de medidas correctivas
(Policia Nacional) del Representante Legal con fecha de expedicion no mayor a 30 dias.

- Consulta de Lista Clinton u OFAC del Representante Legal con fecha de expedicién no mayor a 30 dias.

- Consulta de por inhabilidades por delitos sexuales (cuando aplique de conformidad con la ley 1918 de 2018 y
el Decreto 753 de 2019) (representante legal) con fecha de expediciéon no mayor a 30 dias.

Fecha de Evaluacion: 09 de agosto de 2023
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Evalué: Cristian David Lozada Martinez Aprobhé: Julio Enrique Latino Garcia
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